DSO: Svazek obci Kostomlatsko se sidlem Hronéticka 237, 289 21 KOSTOMLATY NAD LABEM

ICO: 71182446

Cislo G¢tu: 505954379/0800

ROZPOCET DSO 2019

Projednéno na schuzi rady DSO dne:

Vyvéseno dne: Sejmuto dne:

predseda DSO Barta Antonin

Rozpoétové prijmy:

Pol. Text

4221 dotace obci

2141 pFijmy z arok

4134 prevody z rozpoctovych Géta

Celkem pfijmy:

Financovani:
8123 avér VAK Nymburk
8115 stavy a obraty na bank.u¢tech

Celkem:

Rozpoctové vydaje:

5021 ostatni osobni vydaje
5139 nakup materialu

5163 sluzby penéznich ustavi
5171 opravy a udrzovani

6330 prevody vlastnim fonddm

Celkem vydaje:
Financovani:
8124

Celkem:

Rozpocet je sestaven na polozky.

mistopfedseda Hlavickova Miroslava

Rozpoctova casta

1135 000,00
300,00

1 340 000,00
2475 300,00
236 292,00
15 408,00

2727 000,00

41 000,00

1 000,00
1.000,00

4 000,00

1 340 000,00

1 387 000,00

1 340 000,00

2727 000,00



